
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   24.03.2015                                                                                                       № 178 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 13.05.2013 № 346 

«Об утверждении персонального  

состава общественно-

консультационного совета по 

вопросам жилищно-

коммунального хозяйства при 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»»  

 

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, в целях приведения в соответствие 

правоприменительных правовых актов органа местного самоуправления законодательству 

Российской Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в персональный состав общественно-консультационного 

совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный постановлением 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 13.05.2013 № 346 «Об 

утверждении персонального  состава общественно-консультационного совета по вопросам 

жилищно-коммунального хозяйства при администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский»», изложив приложение № 1 в следующей редакции 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.  

http://www.adm-okha.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И. о. главы муниципального образования                                                В.И. Никулин 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»   

от  24.03.2015   № 178 

                                             

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

общественно-консультационного совета 

 по вопросам жилищно-коммунального хозяйства 

 при администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

 

Богатырева Екатерина Александровна  - бухгалтер ООО «Звезда»; 

 

Бондарь Иван Николаевич  - председатель первичной профсоюзной 

организации Нефтегазстройпрофсоюза РФ в 

УМНГ ООО «РН-СМНГ»; 

 

Билан Татьяна Георгиевна  - координатор Охинского местного отделения 

партии ЛДПР; 

 

Волков Алексей Валерьевич  - водитель ООО «Консалтинг-Сервис»; 

 

Копосов Максим Леонтьевич  - председатель Объедененной профсоюзной 

организации «Роснефть-Сахалин-Сервис» 

Нефтегазстройпрофсоюза РФ; 

 

Леонова Ирина Валерьевна  - оператор связи ФГУП «Почта России», почтовое 

отделение «Оха-6»; 

 

Ниязов Роман Геннадьевич  - председатель первичной профсоюзной 

организации ОАО «Сахалинморнефтемонтаж»; 

 

Новиков Константин Эдуардович  - начальник смены КТЦ ОАО «Охинская ТЭЦ»; 

 

Петрова Елена Евгеньевна  - директор ООО «Город»; 

 

Поденко Елена Владимировна  - главный бухгалтер ООО «Звезда»; 

 

Правосуд Ольга Владимировна  - диспетчер АДС ООО «ПартнерГрупп»; 

 

Редкозубов Владимир Анатольевич  - генеральный директор ООО «ПартнерГрупп»; 

 

 


